PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA

CEP
Rainha do Noroeste

TERMO DE ERRATA

O Município de Cidade Gaúcha
referente ao Edital de Licitação

Onde se lê:

"EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
114/2025

PROCESSO N.º 095/2025

Leia-se:

"EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
095/2025

PROCESSO N.º 114/2025

Observação:

A informação corrigida está localizada no cabeçalho da
edital.

Demais disposições permanecem inalteradas.

Cidade Gaúcha - PR, 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA

ESTADO DO PARANÁ

Fone/Fax (44) 3675-1122, 3675-4300
Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, n.º 2394

CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001

TERMO DE ERRATA  AO EDITAL DE LICITAÇÃO

Cidade Gaúcha - PR, torna público a seguinte ERRATA
referente ao Edital de Licitação - Pregão Eletrônico 095/2025:

"EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

N.º 095/2025"

"EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

N.º 114/2025"

igida está localizada no cabeçalho da primeira

Demais disposições permanecem inalteradas.

03 de novembro de 2025.

Alexandre Lucena

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA

4300
Rua Juscelino Kubitscheck de Oliveira, n.º 2394

75.377.200/0001-67

AO EDITAL DE LICITAÇÃO

a seguinte ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º

PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º

primeira página do